

# **DONKEY SCOOTERS ApS**

Øster Søgade 38, kl tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2016**

---

**Michael Størzer-Haxholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DONKEY SCOOTERS ApS  
Øster Søgade 38, kl tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 34350523  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse** Spar Nord

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af diverse sportsudstyr og har specialiseret sig i salg og reparation af løbehjul og dertilknyttet handel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -201.420 mod DKK -441.276 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -407.925.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>89.547</b>	<b>193.510</b>
Personaleomkostninger .....	1	-248.015	-589.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.793	-43.829
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-201.261</b>	<b>-439.741</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	312
Øvrige finansielle omkostninger .....		-159	-12.327
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-201.420</b>	<b>-451.756</b>
Skat af årets resultat .....		0	10.480
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-201.420</b>	<b>-441.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-201.420	-441.276
<b>I alt .....</b>		<b>-201.420</b>	<b>-441.276</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	42.793
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>42.793</b>
Deposita .....		0	106.314
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>106.314</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>149.107</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		82.395	316.612
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>82.395</b>	<b>316.612</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		75.225	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>75.225</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		8.255	66.488
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>165.875</b>	<b>383.100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>165.875</b>	<b>532.207</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-487.925	-286.504
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-407.925</b>	<b>-206.504</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.941	1.071
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		440.001	416.873
Skyldig selskabsskat .....		0	23.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		99.858	297.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>573.800</b>	<b>738.711</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>573.800</b>	<b>738.711</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>165.875</b>	<b>532.207</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2015/16</b>	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	236.302	567.692
Andre omkostninger til social sikring	11.713	20.930
Personalemkostninger i øvrigt	0	800
	<b>248.015</b>	<b>589.422</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	<b>80.000</b>	<b>-286.505</b>	<b>-206.505</b>
Årets resultat	<b>0</b>	<b>-201.420</b>	<b>-201.420</b>
Egenkapital ultimo	<b>80.000</b>	<b>-487.925</b>	<b>-407.925</b>